
1 
 

 

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” 
 с. Пет могили, община Никола Козлево 

ул. "Васил Левски" №2, тел.05320-2149,asistenta@abv.bg 

www.oupetmogili.eu 

 

З А П О В Е Д 

№  369/29.08.2016 г. 

На основание чл. 83, ал. 5 от ППЗНП чл. 29г, ал. 1 от Наредба № 

3/15.04.2003 г. за системата за оценяване, във връзка с чл. 29а и чл. 29б от 

Наредба № 3/15.04.2003 г. за системата за оценяване и решение на 

Педагогически съвет по Протокол №7 от 30 юни 2016 година 

 

І. РАЗРЕШАВАМ: 

1. Полагането на поправителни изпити – септемврийска сесия на учебната 

2015/2016 година за следните ученици: 

№ по 

 ред 

Име, Презиме, Фамилия Клас Предмет 

1 Джанер Димитричков Русев 5 клас Български език и литература, 

Математика,  

История и цивилизация,  

География и икономика,  

Човекът и природата, Човекът и 

природата-ЗИП, 

2 Мергюл Сезгин Салих 5 клас Бълг. език и литература, История и 

цивилизация, География и икономика, 

Човекът и природата 

3 Радослав Йорданов Мирчев 7 клас Български език и литература, История 

и цивилизация,  

4 Росен Юлиянов Асенов 7 клас Български език и литература, История 

и цивилизация,  

5 Исмаил Гюрсел Исмаил 8 клас Български език и литература, 

Математика, История и цивилизация, 

География и икономика, Биология, 

Физика, ЗИП- Физика, Химия, 

Информационни технологии 

6 Неждин Юлиянов Асенов 8 клас Физика, ЗИП- Физика 

7 Рефия Неджатин Сали 8 клас Физика, ЗИП- Физика,  

8 Руси Юлиев Михайлов 8 клас Български език и литература, 

Математика, История и цивилизация, 

География и икономика, Биология, 

Физика, ЗИП- Физика, Химия, 

Информационни технологии 

 

  



2 
 

II. О П Р Е Д Е Л Я М: 

1. Ред за организиране и провеждане на поправителни изпити сесия август 

за ученици от V-VIII  клас в дневна форма на обучение както следва:  

 

Учебен предмет 

Дата/ 

начален час/ 

място на 

провеждане 

Комисия по 

оценяването 

Срок за 

утвърждаване 

на изпитните 

материали 

Време и място 

за проверка на 

изпитните 

работи 

Срок и място 

за 

оповестяване 

на 

резултатите 

от изпита 

Български език 

и литература  

V, VII , VIII 

клас 

01.09.16 г. 

10.00 часа 

 

Димка Михайлова 

Колева 

Член: Севджихан 

Мехмед 

31.08.16 г. 01.09.16 г. до  

02.09.16 г. 

Учителска стая 

05.09.16 г. 

инф.табло 

Математика 

V,  VIII клас 

01.09.16 г. 

12.00 часа 

 

Станимир Иванов 

Христов 

Член: Хриска Делева  

31.08.16 г. 01.09.16 г. до  

02.09.16 г. 

Учителска стая 

05.09.16 г. 

инф.табло 

История и 

цивилизация 

V,  VIII клас 

02.09.16 г. 

10.00 часа 

 

Росица Владимирова 

Маркова  

Член: Михаела 

Пламенова 

Трифонова 

31.08.16 г. 02.09.16 г. до  

02.09.16 г. 

Учителска стая 

05.09.16 г. 

инф.табло 

География и 

икономика 

V и VІII клас 

02.09.16 г. 

12.00 часа 

 

Галя Янчева 

Член: Илиасе Али 

 

31.08.16 г. 02.09.16 г. до  

02.09.16 г. 

Учителска стая 

05.09.16 г. 

инф.табло 

Човекът и 

природата – V 

клас 

07.09.16 г. 

10.00 часа 

 

Димитър Василев 

Димитров 

Член: Йордан Русев 

02.09.16 г. 07.09.16 г. до  

07.09.16 г. 

Учителска стая 

08.09.16 г. 

инф.табло 

Човекът и 

природата-ЗИП 

– V клас  

07.09.16 г. 

12.00 часа 

 

Димитър Василев 

Димитров 

Член: Йордан Русев 

02.09.16 г. 07.09.16 г. до  

07.09.16 г. 

Учителска стая 

08.09.16 г. 

инф.табло 

Информационни 

технологии 

VIІI клас 

07.09.16 г. 

10.00 часа 

 

Станимир Иванов 

Христов 

Член: Хриска Делева 

02.09.16 г. 07.09.16 г. до  

07.09.16 г. 

Учителска стая 

08.09.16 г. 

инф.табло 

Химия, 

VIІI клас 

07.09.16 г. 

12.00 часа 

 

Димитър Василев 

Димитров 

Член: Йордан Русев 

02.09.16 г. 07.09.16 г. до  

07.09.16 г. 

Учителска стая 

08.09.16 г. 

инф.табло 

Физика – VІІІ 

клас 

08.09.16 г. 

10.00 часа 

 

Станимир Иванов 

Христов 

Член: Рувейде Еюб 

02.09.16 г. 08.09.16 г. до  

08.09.16 г. 

Учителска стая 

09.09.16 г. 

инф.табло 

ЗИП- Физика – 

VІІІ клас 

08.09.16 г. 

12.00 часа 

 

Станимир Иванов 

Христов 

Член: Рувейде Еюб 

02.09.16 г. 08.09.16 г. 

Учителска стая 

09.09.16 г. 

инф.табло 

Биология – VІІІ 

клас 

09.09.2016 г. 

от 10.00 часа 

Димитър Василев 

Димитров 

Член: Йордан Русев 

09.09.16 г. 09.09.16 г. 

Учителска стая 

10.09.16 г. 

инф.табло 

 

2. Училищни комисия по организиране на изпитите: 

           Квестори :  

2.1. На 01.09.2016 година - Венета Стефанова Стоянова и Небия Реджеб 

Джелил; 



3 
 

2.2. На 02.09.2016 Севджихан Февзи Мехмед и Нехире Шакир Али; 

2.3. На 07.09.2016 Дияна Янчева Димитрова и Ерджан Февзи Хасан; 

2.4. На 08.09.2016 Атче Ибрям Хасан и Десислава Димчева Иванова; 

2.5. На 09.09.2016 Димитричка Славкова Димитрова и Димка Михайлова 

Василева. 

Поправителните изпити се провеждат върху учебното съдържание на всеки 

клас и за съответния вид подготовка.  

Членовете на комисиите дават консултации на учениците, които ще се явяват 

на изпит всеки ден от 9,00ч. до 12,00ч. 

Място на работа на комисиите – сградата на училището. 

Изпитите се провеждат в писмена форма, освен в случаите по чл. 29д, ал.1, 2 и 3 

от Наредба № 3/15.04.2003 г. за системата за оценяване.  

Изпитите за определяне на срочна оценка се полагат върху учебното 

съдържание по съответния учебен предмет, изучавано през учебния срок, а 

изпитите за определяне на годишна оценка – върху учебното съдържание по 

съответния учебен предмет, изучавано през учебната година.   

3. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ДЛЪЖНОСТНИТЕ ЛИЦА:  

1. Комисия за организиране на изпита: 

 Получава от Директора протокол за дежурство при провеждане на 

писмен изпит, номенклатурен номер 3-82, който се води по време на 

изпита, както и информацията, необходима за попълване на 1-ва стр. на 

протокола. 

 Дежури при провеждането на писмен изпит по учебен предмет, като 

следи за нормалното му протичане. 

 Спазва продължителността на изпитите, съгласно чл. 29е от Наредба № 3 

/ 15.04.2003 г. за системата за оценяване.  

 Не напуска изпитната зала, не води разговор, не се занимава с дейности, 

несвойствени за изпита, и не ползва мобилни устройства.  

 Не допуска в залата шум, движение или други действия, които 

нарушават нормалното протичане на изпита. 

 Не допуска подсказване и преписване. 

 Вписва в протокола за дежурство при провеждане на писмен изпит 

времето на излизане и връщане на учениците от и в изпитната зала.  

 Приема изпитните работи на учениците и отбелязва в протокола времето 

на предаване. 

 Оформя окончателно протокола и го предава на директора на училището. 

2. Комисия по оценяването:  

 Председателите на комисиите по оценяването подготвят задачите, 

материалите и критериите за оценяване съобразно предвиденото за 



4 
 

изучаване учебно съдържание и ги представят на директора за 

утвърждаване в указания по-горе срок.  

 В деня на изпита председателят на комисията по оценяването присъства 

на задаването на темите за изпита /теглене на изпитните билети/, при 

необходимост дава кратки разяснения и напуска изпитната зала. 

 Провежда устната или практическата част по учебните предмети, по 

които това е предвидено и извършва оценяване на знанията и уменията 

на учениците.   

 След приключване на писмения изпит, председателят на комисията по 

оценяването получава от директора на училището изпитните работи на 

учениците, като удостоверява това с подписа си на водения протокол за 

дежурство при провеждането на писмен изпит. 

 Изпитните работи на учениците се проверяват и оценяват от 

председателя и членовете на комисията Председателят проверява с 

червен , а члена на комисията със зелен химикал.Резултатите се 

отразяват в Протокол за резултата от писмен, устен или практически 

изпит, с номенклатурен номер 3-80. Протоколът се използва като 

първичен - за всеки член на изпитната комисия, и като окончателен - за 

крайната оценка на ученика, определена от изпитната комисия. 

Формирането на крайната оценка от поправителните изпити е съгласно 

чл. 29з от Наредба № 3/15.04.2003 г. за системата за оценяване. 

Окончателният протокол се оформя от председателя на комисията по 

оценяването. На писмената работа се вписва обща рецензия и 

окончателната оценка на комисията, под която се подписват 

проверяващите лица. 

 След приключване на оценяването и в указания срок председателят на 

комисията по оценяването предава на директора на училището 

попълнените протоколи от изпита заедно с писмените работи, които са 

подредени по реда на вписване на учениците в протокола. 

3. Оповестяването на резултатите се извършва от класните ръководители при 

спазване на указаните по-горе срокове и място за оповестяване. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще изпълнявам лично. 

Заповедта да се сведе до знанието на горепосочените лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

ДИРЕКТОР: ……………………  

Стефан Стефанов 

 

  



5 
 

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА: 

 

№ 

по 

ред 

Име и фамилия Заемана длъжност  
Подпис на 

лицето 
Дата 

1 Хриска Делева ПДУД – СУ    

2 Галя Янчева Старши учител СУ   

3 Илиасе Али Старши учител СУ   

4 Атче Ибрям Хасан Старши учител   

5 Димитричка Славкова 

Димитрова 

Старши учител   

6 Нехире Шакир Али Старши учител   

7 Небия Реджеб Джелил Старши учител   

8 Димитър Василев Димитров Старши учител   

9 Ерджан Февзи Хасан Старши учител   

10 Станимир Иванов Христов Старши учител   

11 Венета Стефанова Стоянова Възпитател   

12 Десислава Димчева Иванова Възпитател   

13 Димка Михайлова Василева Възпитател   

14 Севджихан Февзи Мехмед Старши възпитател   

15 Дияна Янчева Димитрова Старши учител   

16 Рувейде Еюб Учител - СУ   

17 Росица Владимирова 

Маркова 

Старши учител СУ   

18 Йордан Милков Русев Учител - СУ   

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 


